

heyet ve diğer davetliler katıldı.

Akbank Yönetim Kurulu Başkanı Suzan Sabancı Dinçer, düzenlenen seminerin Lüksemburg ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkileri artırma hedefi doğrultusunda çok önemli bir adım olduğunu belirterek, "Küresel ekonomik kriz döneminde gösterdiği

performansla, gelişmekte olan ülkeler arasında özel bir konuma yerleşen Türkiye'nin her alandaki uluslararası işbirlikleri büyük önem taşıyor. Ulusal hedeflerimize ulaşabilmek için yoğun bir çaba gösterilmesi gerektiğine inanıyoruz. Avrupa Birliği'nin kurucu üyelerinden Lüksemburg ile

temaslarımız da bu anlamda çok değerli. Lüksemburg Maliye Bakanı Sayın Luc Frieden'in ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek'in de değerli katılımlarıyla gerçekleştirilen seminer, finans alanındaki işbirliğinin geliştirilmesi açısından her iki ülke için de çok yararlı oldu" dedi.

Eurobank Tekfen Bilgi İşlem altyapısını yeniledi

Türkiye'nin önde gelen bankaları arasında yer alan Eurobank Tekfen, Bilgi İşlem altyapısının tamamını yeniledi. Bu kapsamda bağlı bulunduğu EFG Group'a da örnek teşkil eden Eurobank Tekfen, müşterilerine daha gelişmiş bir teknoloji ile hizmetlerini sunacak.

Konuyla ilgili açıklama yapan Eurobank Tekfen Bilgi Teknolojilerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Soner Ersoy, başarılarını doğru iş birlikleri ile

sağladıklarını söyledi. Projeyi dokuz ay süren yoğun bir çalışma sürecinde başarı ile tamamladıklarını belirten Ersoy, "Bankamızın büyüme hedefleri içerisinde, teknolojiye önem verilmesi gerektiğinin bilinci ile yeni sistemi hayata geçirdik. Bu yenilenmenin ardından, Bilgi İşlem altyapı sistemimiz daha da güçlendi" şeklinde konuştu.

Altyapı yenileme çalışmaları ile birlikte bankanın Web sitesini de yenilediklerini belirten Ersoy, "Eurobank Tekfen İnternet sitesi, yeni nesil BT-Bilişim Teknolojileriyle donatılan yeni tasarımıyla, geçtiğimiz günlerde hizmete girdi. "Kullanıcı

Dostu" Web sitesi anlayışını "KOBİ Dostu" Web sitesi olarak yeniden yapılandırdık. Sitenin içeriğini tamamen Eurobank Tekfen ekibi yönetiyor. Eurobank Tekfen müşterileri (www.eurobanktekfen.com) adresinde bulunan yeni İnternet sitesinde çevrimiçi şubeden tüm işlemlerini kolayca yapabilecek" dedi.

Mobil uygulamalara olanak tanıyan, hızlı, esnek, estetik ve en önemlisi güvenliği artırılmış yeni teknolojik altyapısı ile (www.eurobanktekfen.com), müşterilerinin tüm bankacılık ihtiyaçlarını zaman kaybetmeden karşılıyor.



"ING Bonus Fırsat Bulucu" ile avantajlar bir dokunuş uzaklığında

ING Bank "ING Bonus Fırsat Bulucu" iPhone uygulaması ile mobil uygulamalar konusunda kredi kartları dünyasında bir ilke imza atıyor. Bu uygulama ile, iPhone kullanıcıları buldukları mekân ve çevresindeki avantajlı ING Bonus Card fırsatlarına hızla ulaşabilecek.

ING Bank, mobil uygulamalar kapsamında geliştirdiği ve alanında bir ilk olan "ING Bonus Fırsat Bulucu" iPhone uygulaması ile; müşterilerinin diledikleri konuda kendilerine özel, buldukları konumuna yakın çevredeki ING Bonus Card fırsatlarını kolayca bulmalarını sağlıyor.

ING Bonus Fırsat Bulucu uygulaması çalıştırıldığı anda ilk önce harita üzerinde telefon sahibinin nerede olduğunu tespit ediyor. Daha sonra bu alan civarında ING Bonus Card'ın bulunduğu tüm fırsatları harita üzerinde gösteriyor. Böylece ING Bonus Card sahipleri kendilerine özel fırsatları kolayca takip ederek,

avantajlardan faydalanabiliyor. Herkesin kullanımına açık bu uygulama, ayrıca harita üzerinde istenilen herhangi bir bölgedeki giyim, eğlence, teknoloji, yiyecek, vb. tüm ihtiyaçlarla ilgili fırsatların da kolayca bulunmasını sağlıyor.

"ING Mobil" isimli iPhone uygulamayı indiren herkes, "ING Bonus Fırsat Bulucu" nun yanında birçok ihtiyacı için bilgi edinebileceği bir uygulamalar setini de indirmiş oluyor. Bu uygulamalar seti içinde; ATM/Şube bulucu, Mortgagemetre hesaplayıcı, Kredi hesaplama araçları, döviz çevirici ve ING Bank kampanyaları yer alıyor.

ING Bank İnternet Bankacılığı Grup Müdürü Caner Rodoplu, konu ile ilgili olarak, "İnternet bankacılığı alanında, müşterilerimizin gereksinimleri doğrultusunda yenilikçi uygulamalar geliştirmeyi sürdürüyoruz. Mobil uygulamalarımızı da müşterilerimizin beklentilerinden yola çıkarak

tasarlıyoruz. Bu amaç doğrultusunda bugüne kadar iPhone üzerinden sunduğumuz uygulamaları tek bir çatı altında sunuyoruz. "ING Mobil" uygulamasını yükleyen herkes, ING Bank'ın kendileri için sunduğu kolaylıklardan faydalanabilecek. "ING Bonus Fırsat Bulucu" uygulaması da bu paket altında sunduğumuz uygulamalardan kredi kartları iPhone uygulamaları çerçevesinde bir ilktir. "ING Mobil" uygulaması ile, hem müşterilerimize hem de diğer tüm iPhone kullanıcılarına kolay ulaşılabilir, hızlı ve kullanıcı dostu çözümler sunuyoruz. Bu uygulamayı yakın bir zamanda Blackberry ve diğer akıllı telefonlar için de sunacağız" dedi.

ING BANK
GÜCÜNÜZE GÜÇ KATAR